
                                                                                  Uchwała Nr 278/XXX/13 
                                                                                  Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                  z dnia 28.12.2013r. 
 
w sprawie: sprostowania zapisu w treści uchwały Nr 261/XXIX/13 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie zmiany budŜetu Gminy Brzeziny na 
2013 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2013r. poz.594 ze zm.), art. 212,214,235,236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r.,poz.885 
ze zm.)  w związku z art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz.U.z 2013r., poz.267 ze zm.)Rada Gminy 
Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§ 1 
§ 1 ust.11  Uchwały Nr 261/XXIX/13 Rady Gminy Brzeziny z dnia 16.12.2013r. 
otrzymuje brzmienie: „11.§ 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  703.940,00 
zł,     

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 272.648,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Brzeziny Nr 278/XXX/13 z dnia 
28.12.2013r. 
 
W uchwale Rady Gminy Brzeziny Nr 261/XXIX/13 z dnia 16.12.2013r. w § 1 ust.11 
wystąpił błąd pisarski dotyczący określenia kwoty dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, podano kwotę 293.148,00 zł, natomiast prawidłowa kwota 
zgodna z załącznikiem Nr 4 wynosi 272.648,00 zł. 
 


